Datum

Infekt-Sprechstunde am Samstag im November

Bitte kontaktieren Sie die jeweilige Praxis vorab telefonisch unter der aufgefiihrten Telefonnummer!

Name
21.11.20 Praxis Dr. med. Martin Micheely
21.11.20 Praxis Dr. med. Karl-Heinz Wendlandt
21.11.20 Gemeinschaftspraxis Dres. med. Liicker und Kollegen
21.11.20 Gemeinschaftspraxis Andreas und Helene Riidiger
21.11.20 Gemeinschaftspraxis Dres. med. Hiibner und Schadel
21.11.20 Praxis Rami Ibrahim
21.11.20 Gemeinschaftspraxis Dres. med. Horstmeier und Zak
21.11.20 Gemeinschaftspraxis Dres. med. Braunstein und Liitke
21.11.20 Gemeinschaftspraxis Dres. med. Stolle und Selbach
21.11.20 Gemeinschaftspraxis Dres. med. Bollgénn und Kollegen
21.11.20 Praxis Alexander Hirsch
21.11.20 Gemeinschaftspraxis Akin und Arkin Kara
21.11.20 Gemeinschaftspraxis Dres. med. Schmidt und Jannusch
21.11.20 Praxis Dr. (Yu) Amela Jelkic-Brimo Hayek
21.11.20 Praxis Dr. med. Anna Malik
21.11.20 Gemeinschaftspraxis Reckers und Norkowski
21.11.20 Dr. med. Antonio Onofaro
21.11.20 Praxis Eva-Maria Kroger
21.11.20 Praxis Tobias Meyer
21.11.20 Praxis Andreas Bengel
21.11.20 Gemeinschaftspraxis Dres. med. Schonfeld und Dechéne
21.11.20 Praxis Dr. med. Christiane Trogemann
21.11.20 Praxis Omran Naas
21.11.20 Praxis Walid Obaid
21.11.20 Praxis Dr. med. Glinter Kloos
21.11.20 Gemeinschaftspraxis Dres. med. Dohmann-Hoeren und Kollegen
21.11.20 Gemeinschaftspraxis Fechner und Reinders
21.11.20 Praxis Tatjana Smulko
21.11.20 Gemeinschaftspraxis Dres. med. Attig und Demes
21.11.20 Gemeinschaftspraxis Dres. med. BuR und Kipp
21.11.20 Gemeinschaftspraxis Dres. med. Hustert und Heermann
21.11.20 Zentrales Abstrichzentrum MEDIS am UKM
21.11.20 Dres. med. Lodde und Lodde

21.11.20 Praxis Dr. med. Oliver Thone

21.11.20 Praxis Wilhelm Friedewald

21.11.20 Gemeinschaftspraxis Dres. med. Hollborn und Spenthoff
21.11.20 Zentrale Fieberpraxis Altenberge

21.11.20 Gemeinschaftspraxis Merschmann und Namazi Fard
21.11.20 Zentrale Fieberpraxis Ochtrup

21.11.20 Praxis Dr. med. Dr. Sportwiss. Heinz Giesen

21.11.20 Praxis Dr. med. Sebastian Hohmann

21.11.20 Gemeinschaftspraxis Dres. med. Domigalle und Kollegen
21.11.20 Praxis Dr. med. Ala Bassam Kaied Alzeer

21.11.20 Gemeinschaftspraxis Dres. med. Hecker und Gabriel
21.11.20 Praxis Dr. med. Stefan Fliish6h

21.11.20 Praxis Manfred Hausmann

21.11.20 Praxis Ludger Kel3el

21.11.20 Gemeinschaftspraxis Dres. med. Meinshausen und Kollegen
21.11.20 Praxis Johannes Schriek

21.11.20 Praxis Frank Breitenbach

21.11.20 Gemeinschaftspraxis Dres. med. Overhage und Leise-RauRe
21.11.20 Praxis Dr. med. Claudia Urbisch

Bitte bringen Sie - sofern Sie gesetzlich versichert sind - lhre Krankenversichertenkarte mit!

Praxiszeiten: 9 bis 13 Uhr

STRASSE

Im GrolSen Vorwerk 54
Holzhauser Str. 12
Mindener Str. 19
Hans-Gressel-Weg 3
Stoddartstr 19
Sundernstr. 127
Gutersloher Str. 26
Jahnplatz 10

Am Ostpark 10
Heeperholz 1
Bahnhofstr. 32
Oesterholzstr. 71
Horder Semerteichstr. 188
Berghofer Str. 155
Littenwiese 21
Alstedder Str. 116
Hugostr. 8a

Gerichtstr. 1

Voedestr. 69

Alte Bahnhofstr. 121-123
Hohenzollernstr. 7
Marktstr. 6

Rémerstr. 91
Feldmarkstr. 109
De-la-Chevallerie-Str. 15
Horster Str. 137
Schneiderstr. 38
Hervester Str. 23
Ahauser Str. 83
Blissinghook 5
Warendorfer Str. 97
Albert-Schweitzer Campus
DavertstralRe 48

Gallitzinstr. 22-26
Rheiner Str. 52-54
Stiftsplatz 6
Griner Weg 7
Osnabriicker Str. 231
Prof.-Gartner-Str. 7
Griner Weg 2
Hauptstr. 2
Sunderstralle 5
Ziegeleifeld 1
Brunnenstr. 5
Schwerter Str. 139
Kreuzstr. 8
Berchemallee 122
Wittener Str. 4
Sudstr. 30
Hauptstr. 19c
Westring 2

Oststr. 41

PLZ

32049
32257
32361
32427
32758
33335
33428
33602
33604
33719
33803
44145
44263
44269
44328
44534
44579
44649
44866
44892
45659
45721
45772
45883
45894
45968
46244
46286
46325
46395
48145
48149
48163

48231
48282
48301
48341
48429
48607
48683
48720
49497
57223
57489
58099
58239
58285
58456
58553
58730
59065
59269

Ort
Herford
Biinde

PreuRisch Oldendorf

Minden
Detmold
Gutersloh
Harsewinkel
Bielefeld
Bielefeld
Bielefeld
Steinhagen
Dortmund
Dortmund
Dortmund
Dortmund
Linen
Castrop-Rauxel
Herne

Bochum
Bochum
Recklinghausen
Haltern am See
Marl
Gelsenkirchen
Gelsenkirchen
Gladbeck
Bottrop
Dorsten
Borken
Bocholt
Minster
Munster
Minster

Warendorf
Emsdetten
Nottuln
Altenberge
Rheine
Ochtrup
Ahaus
Rosendahl
Mettingen
Kreuztal
Drolshagen
Hagen
Schwerte
Gevelsberg
Witten
Halver
Frondenberg
Hamm
Beckum

Stand: 17.11.2020

Tel Nr
+49(5221)2035
+49(5223)4918233
+49(5742)921800
+49(571)3984520
+49(5232)9750950
+49(5241)917000
+49(5247)92030
+49(521)5220130
+49(521)21133
+49(521)332272
+49(5204)9257200
+49(231)818687
+49(231)422086
+49(231)486080
+49(231)92525390
+49(2306)71992
+49(2305)72028
02325 73850
02327 89394
+49(234)293172
+49(2361)303360
+49(2364)68849
02365-45531
+49(209)9442000
+49(209)30366
+49(2043)29460
+49(2045)81300
+49(2369)4115
+49(2861)65001
+49(2871)5318
+49(251)3900450
keine telefonische Anmeldung erforderlich
Online-Buchung unter http://www.lodde-
lodde.de/ oder Praxis direkt aufsuchen
+49(2581)949900
+49(2572)960380
+49(2502)2267670
02505 2355
+49(5971)66281
0151 159111 28
+49(2561)98680
+49(2547)1233
+49(5452)2202
+49(2732)3098
+49(2761)7579
+49(2331)632023
+49(2304)240420
+49(2332)6345
+49(2302)973600
+49(2353)3248
+49(2378)867320
+49(2381)22510
+49(2521)3206



	Samstagssprechstunde Oktober

